
Verordening tot 1e wijziging van de Verordening op de heffing en de

invoerdering van leges 2017

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Olst-Wijhe,

 

overwegende:

 

dat in de raadsvergadering van 7 november 2016 de Legesverordening 2017 is vastgesteld;

 

dat de bijbehorende tarieventabel nog op een punt aangepast dient te worden;

 

dat op grond van artikel 10 van de Legesverordening 2017 het college kan besluiten tot deze wijziging;

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende verordening:

Verordening tot 1
e
 wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van leges 2017 

Artikel 1

Hoofdstuk 3 van Titel 1 van de tarieventabel behorende bij de legesverordening 2017 wordt vervangen

door:

 

Artikel 2 Overgangsrecht

Indien de datum van inwerkingtreding van deze verordening ligt na de in artikel 3, tweede lid, opgenomen

datum van ingang van de heffing, blijven de tarieven van de op 7 november 2016 vastgestelde “Leges-

verordening 2017” gelden voor de in de tussenliggende periode plaatsvindende belastbare feiten voor

zover de heffing van de leges hiervoor in die periode plaatsvindt.

 

 

Artikel 3 Inwerkingtreding

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2017.

 

Artikel 4 Citeertitel

Deze verordening wordt aangehaald als: “Verordening tot 1
e
 wijziging van de Legesverordening 2017”.  

Aldus besloten in de collegevergadering d.d. 13 december 2016.

 

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe,

 de secretaris, de burgemeester,

  

A.G.J. (Ton) Strien

 

D. (Dries) Zielhuis

Nr. 181091

GEMEENTEBLAD 21 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2016 nr. 181091 21 december 20161



                                      

Gemeenteblad 2016 nr. 181091 21 december 20162


